Cambridge University Press.

Griffith, S. H. (2013). *The Bible in Arabic: the Scriptures of the "People of the Book" in the Language of Islam* (Vol. 48). Princeton University Press.

- Hoyland, R. (2008). "The Inscription of Zuhayr, the oldest Islamic Inscription (24 AH/ 644 CE), the Rise of the Arabic Script and the Nature of the Early Islamic State", *Arabian Archaeology and Epigraphy*, 19 (2), p.p. 210-237.
- Hoyland, R. (2004). **Language & Identity: The Twin Histories of Arabic and Aramaic** (and: Why did Aramaic succeed where Greek failed?).